АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.07.2016 года                                                                 № 40

Об отмене постановления администрации
Родничковского сельского поселения № 1
от 03.02.2014 года «Об утверждении
административного регламента
«Осуществление муниципального
земельного контроля за использованием
 земель Родничковского сельского
поселения Нехаевского муниципального
района Волгоградской области»

    На основании Протеста прокурора  № 7-22-2016 г. от 17.06.2016 года, в соответствии  со ст. 3 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании устава.

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 1 от 03.02.2014 года «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием  земель Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области»
2.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   Родничковского сельского  поселения                                 А.М. Белоус